

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T:070954200-1
SARGENTO ALDEA 898
TELEFONOS :2586324
FAX :2586318

SOLICITUD N° 00000269
OBLIGACION N° 0000
Usuario: FEBRER

-1-

LAMPA, jueves 4 octubre 2018

ORDEN DE COMPRA N° 00000273/2018

Señores : IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA IROMED LTDA RUT N° 076345234-4
Dirección : BALMACEDA N°371
Fono : 29040352
Fono Fax :
Sr. o Srta. : ANTONIO ESPINOZA

salud - Insumos de control
Octubre.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.00	CAJA	alcohol 70ª 1000 cc x 12 (SALL10)	\$20,646.00	\$123,876.00
20.00	PACK	bolsas de papel 1kg x 1.000 unidades (B1)	\$9,648.00	\$192,960.00
200.00	CAJA	baja lenguas (caja 100 ú) (ZF11)	\$636.00	\$127,200.00
3.00	UNIDADES	porta suero (S 46)	\$27,888.00	\$83,664.00
4.00	CAJA	electrodos (caja 50ú) (123E)	\$3,647.00	\$14,588.00
5.00	CAJA	seda 3/0 c/aguja triangular (caja 36 u) (S1111)	\$27,496.00	\$137,480.00
20.00	CAJA	termometro prismatico oral (caja 12 u) (TO1)	\$3,264.00	\$65,280.00
10.00	UNIDADES	fonendoscopio (SAL 542)	\$1,902.00	\$19,020.00
2.00	UNIDADES	steri strip (W5)	\$27,202.00	\$54,404.00
1.00	UNIDADES	otoscopio (FA3)	\$51,209.00	\$51,209.00
			SUB TOTAL:	\$869,681
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$869,681
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$165,239
			TOTAL:	\$1,034,920

SON: Un millon treinta y cuatro mil novecientos veinte pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
OBSERVACIONES : MEMO N°983



ARTURO TORO C.
Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones